Budapest, 72195 helyrajzi számú, természetben 1047 Budapest, Attila utca 7. szám előtti közterü-

leten az előterjesztés mellékletében megjelölt tartalom szerint;

b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti botlatókövek elhelyezésének költségét, nettó

75 000 forint - áfa, összesen bruttó 95 250 forintot, azaz kilencvenötezer-kettőszázötven forintot a

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros

IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a vég-

rehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelete terhére biztosítsa;